
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej 
opłaty  oraz stawki  za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 oraz art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz 6j ust. 3 i art. 6k  ustawy z 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) Rada 
Gminy Stawiguda uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn 
liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w ust. 2 lub 3.

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 
selektywny w wysokości 14,00 zł od każdego mieszkańca.

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób nieselektywny w wysokości 24,00 zł od każdego mieszkańca.

§ 2. 1 Ustala się stawkę opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za jeden pojemnik 
o określonej pojemności dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, w przypadku, gdy odpady są zbierane w sposób selektywny:

a) dla pojemnika o pojemności 120 l w wysokości      52,00 zł 

b) dla pojemnika o pojemności 1100 l w wysokości  340,00 zł

c) dla pojemnika o pojemności 7000 l w wysokości 1700,00 zł 

2. Ustala się stawkę opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za jeden pojemnik 
o określonej pojemności dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, w przypadku, gdy odpady nie są zbierane w sposób selektywny:

a) dla pojemnika o pojemności 120 l w wysokości    65,00 zł 

b) dla pojemnika o pojemności 1100 l w wysokości  395,00 zł 

c) dla pojemnika o pojemności 7000 l w wysokości 1800,00 zł 

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstających na nieruchomościach, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn pojemników oraz stawki opłaty 
określonej w ust. 1 lub 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVII/187/2016 Rady Gminy Stawiguda z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie wyboru 
metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalania wysokości tej opłaty oraz stawki za 
pojemnik.

Id: 563DE96B-1EFA-43DD-862D-E7814C12BFEA. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2019r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: 563DE96B-1EFA-43DD-862D-E7814C12BFEA. Podpisany Strona 2




